



VIBORG
KOMMUNE

Værd at vide om **BOTILBUDET EGEHØJ**



Egehøj er et døgndækket botilbud beliggende i Bjerringbro for personer over 18 år med fysisk og psykisk udviklingshandicap, der har behov for støtte og omsorg døgnet rundt.



Fysiske rammer

Egehøj er beliggende i et roligt og naturskønt boligområde i Bjergeringbro, få minutters gang fra skov, centrum og indkøbsmuligheder. Botilbuddet består af 11 lejligheder fordelt på to huse. Fra alle lejligheder er der udgang til egen lille terrasse, hvor man kan have et par stole og et lille bord.



Hvad kan vi tilbyde?

På Egehøj tilbyder vi støtte og vejledning til at klare hverdagen. Vi lægger vægt på, at du er i centrum og mødes med anerkendelse og respekt for dine ønsker og behov, og vi har stort fokus på at give dig omsorg og trykthed i dagligdagen.

Vi har et tæt samarbejde med dig og din sagsbehandler og holder løbende statusmøder, hvor vi følger op på dine fremtidige ønsker for livet.

Derudover vil du blive tilbudt en primær kontaktperson, og der tilbydes socialt samvær og aktiviteter, samt motivation til et sundt og aktivt liv.

Egehøj er et døgndækket tilbud og har derfor en vågen nattevagt.

Faglige metoder og værdier

På Egehøj arbejder vi ud fra en bestemt faglig metode, der hedder KRAP - Kognitiv, Ressourcefokuseret og Anerkendende Pædagogik.

Medarbejdere

Hovedparten af vores ansatte er socialpædagoger, men du møder også sundhedsfagligt personale, og indimellem kan der være ufaglærte vikarer.



Dagligdagens rytme

Dagligdagen på Egehøj tager udgangspunkt i den enkeltes behov og ønsker og er individuelt tilrettelagt.

Hvis du har brug for hjælp til indkøb af tøj eller andet, vil der være mulighed for at planlægge det sammen med din kontaktperson.

Vi tilbyder som udgangspunkt socialt samvær i form af fællesspisning til måltider, men ønsker du at spise i egen lejlighed, er det også en mulighed. Det er helt op til dig, hvordan og hvornår du ønsker samvær med andre. Vi guider og vejleder i fællesskabet, så du får de bedste forudsætninger for at indgå i fællesskabet på stedet.



Kost

På Egehøj er der en kostordning. Vi får den varme mad ude fra mandag til fredag, og i weekenden laves der mad på stedet. Du kan have indflydelse på, hvad du ønsker at spise til morgen, middag og mellemmåltider, og vi vejleder gerne i sund kost.

Ønsker du at handle ind til eget forbrug, ligger dagligvarebutikker i gåafstand.



Husleje

Husleje beregnes og reguleres efter konkrete forhold. Der kan være forskel på huslejen afhængig af hvilken lejlighed, du flytter i.



Indflytning og udflytning

På Egehøj bor du i egen lejlighed med lejekontrakt og husorden. Det er boligselskabet, der står for alt omkring ind- og udflytning.

Når du flytter ind på Egehøj, skal du selv sørge for møblering af lejligheden, internet, tv-pakker osv.

Vi vil indhente forskellige samtykkeerklæringer fra dig, så vi har styr på, hvad vi må gøre på vegne af dig, og hvad du selv vil stå for.

Kontaktoplysninger

Botilbuddet Egehøj
Egeskovvej 2,
8850 Bjerringbro
Tlf.: **87 87 71 45**



VIBORG
KOMMUNE